АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  2 марта  2016года №  47-па

О внесении изменений в постановление
Администрации поселка  Конышевка

Конышевского района Курской области  от
18.03.2011 года  № 31  «О Порядке представления

гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы

Администрации поселка Конышевка Конышевского
района  Курской области сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного
характера»

 В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2014 года № 431 –ФЗ « О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 8 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», постановления Губернатора Курской
области от 19.05.2015г. № 223-пг «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Курской области в
исполнительных органах государственной власти Курской области, осуществление полномочий по которым предусматривает
участие в подготовке решений, затрагивающих вопросы суверенитета и национальной безопасности Российской Федерации, и
внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции»,
постановления Администрации  Конышевского района Курской области от 24.02.2016 № 50-па «О внесении изменений в
постановление Администрации Конышевского района Курской области от 23.03.2011 года № 126 «О порядке предоставления
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Конышевского района  Курской
области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Администрация поселка Конышевка
Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского районаКурской
области от 18.03.2011 года №31 «О Порядке представления гражданами, претендующими на замещение  должностей
муниципальной службы Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» (с последующими изменениями и дополнениями).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Конышевка Березуцкую В.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка  Конышевка А.С. Краснов